基発第0730002号

平成 20年 7月30,ET

北海道労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

労働衛生指導医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令される

こととなったので通知する.

なお､辞令は貴職から交付されたいO

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

木 村 清 楚

(異 動 内容)労働衛生指導医 (北海道労働局)に任命する

任期は平成 22年7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

青森労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医､労働衛生指導医及び

粉 じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとおり発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

阿 部 由 直

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (青森労働局)に任命する

任期は平成22年8月31日までとする

平成20年9月1日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) 〔現 官 職)

高 梨 信 吾

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (青森労働局)に任命する

任期は平成22年8月31日までとする

平成20年9月1日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 織)

中 路 重 之

(異 動 内容)労働衛生指導医 (青森労働局)に任命する

人気は平成 22年8月31日までとする

平成 20年9月1日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

松 崎 晴 美

(異 動 内容)粉じん対策指導委員 (青森労働局)に任命する

任期は平成22年 8月31日までとする

平成20年9月1Eー

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

岩手労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職か ら交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 _官 職)

小 林 仁

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (岩手労働局)に任命する

任期は平成22年 7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

秋 田労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

粉 じん対策指導委員の任免 について

先に内申のあった標記の件 については､今般､別添辞令の とお り発令 され る

こととなったので通知す るo

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

林 滋 生

(異 動 内 容)粉 じん対策指導委員 (秋田労働局)に任命する

任期は平成22年7月 31日までとする

平成20年8月1Eー

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

中 川 善兵衛

(異 動 内容)粉 じん対策指導委員 鹿 田労働局)を免ずる

平成20年7月31日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

山形労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職か ら交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

柴 田 陽 光

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (山形労働局)に任命する

任期は平成22年7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

福島労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

佐久間 文 隆

(異動 内容)地方じん肺診査医 (福島労働局)に任命する

任期は平成22年8月31日までとする∫

平成20年9月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

栃木労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､ 別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

森久保 寛

(異 動 内 容)地方じん肺診査医 (栃木労働局)に任命する

任期は平成 22年 8月 1日までとする

平成 20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

鈴 木 昇

(異 動 内容)粉じん対策指導委員 (栃木労働局)に任命する

任期は平成22年 8月1日までとする

平成20年 8月2日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

群馬労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医､労働衛生指導医及び

粉 じん対策指導委員の任命について.～/

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

人 事 暴 動 通 知書
(氏 名) (現官 職)

小 山 洋

(異動 内 容)労働衛生指導医 (群馬労働局)に任命する

人気は平成 22年8月1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) く現 官 職)

渡 追 智 '秀

(異 動 内容)粉 じん対策指導委員 (群馬労働局)に任命する

任期は平成 22年 8月 1日までとする

平成20年8月2日

基発第 0730002号

平成 20年 7月 30日

埼玉労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令 のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

星 俊 子

(異 動 内 容)地方じん肺診査医 (埼玉労働局)に任命する

任期は平成22年 7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第 0730002号

平成 20年 7月 30日

東京労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令 は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

荒 木 高 明

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (東京労働局)に任命する

任期は平成 22年 8月1日までとする

平成20年8月2El

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 織)

小 林 弘 右

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (東京労働局)に任命する

任期は平成22年8月1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

_∵吉 揮 靖 之

(異 動 内 容)地方じん肺診査医 (東京労働局)に任命する

任期は平成 22年 7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

福井労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医､労働衛生指導医及び

粉 じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 等

(氏 名) (現 官 職)

石 崎 武 志

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (福井労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

長 谷 光 雄

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (福井労働局)に任命する

任期は平成22年8月1日までとする

平成20年8月2EI

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

日 下 幸 則

(異 動 内容)労働衛生指導医 (福井労働局)に任命する

人気は平成 22年 8月1日までとする

平成20年8月白日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

川 端 信 義

(異 動 内容)粉じん対策指導委員 (福井労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

山梨労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記ーの件については､今般､別添辞令のとお り発令され る

こととなったので通知するo

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

長野労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

労働衛生指導医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたいO

人 事 鼻 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

野見山 哲 生

(異 動 内容)労イ動衛生指導医 (長野労働局)に任命する

-人気は平成 22年 8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

羽 田 喜 昭

(異 動 内容)粉 じん対策指導委員 (長野労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

静岡労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び労働衛生指導医の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知す る｡

なお､辞令は貴職から交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 戦)

豊 嶋 幹 生

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (静岡労働局)に任命 る

任期は平成 22年 7月31日までとする

平成20年8月1日

人 事 異 動 通 知 署

(氏 名) (現 官 職)

高 橋 正 明

(異動 内容)労働衛生指導医 (静岡労働局)に任命する

任期は平成 22年7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

岐阜労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

労働衛生指導医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

〔氏 宅) (現 官 職)

井奈波 良 一

(異 動 内容)労働衛生指導医 (岐阜労働局)に任命する

人気は平成 22年8月31日までとする

平成20年9月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

愛知労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医､労働衛生指導医及び

粉 じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知するO

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

鳥 居 正 芳

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (愛知労働局)に任命する

任期は平成 22年8月 1◆日までとする

平成 20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

上 島 通 浩

人気は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通知 書

(氏 名) (現 官 職)

立 川 壮 -

(異 動 内容)労働衛生指導医 (愛知労働局)に任命する

人気は平成22年8月1日までとする

平成20年8~月2日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

滋賀労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

l■

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令される

こととなったので通知するO

なお､辞令は貴職か ら交付 されたいo

人 事 異 動 通知 書

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

南 川 久 人

(異 動 内容)粉 じん対策指導委員 (乾賀労働局)に任命する

任妻鋸ま平成22年7月 31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月30日

兵庫労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び労働衛生指導医の

任命について

先に内申のあった標記の件 については､今般､別添辞令の とお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

西 村 善 博

(異動 内 容)地方じん肺診査医 (兵庫労働局)に任命する

任期は平成22年8月31日までとする

平成20年9月1日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

中 園 直 樹

(異 動 内 容)労働衛生指導医 (兵庫労働局)に任命する

人気は平成22年8月1日までとする

平成20年8月2日

任命権者.a:生労働大臣 舛 添 各 層 頭

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

奈良労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

粉 じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

福 原 暁

(異動 内容)粉じん対策指導委員 (奈良労働局)に任命する

任期は平成 22年8月耳目までとする 1

平成20年8月2日

基発第07･30002号

平成 20年 7月 30El

岡山労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知するD

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

加 藤 勝 也

(異′動 内容)地方じん肺診査医 (岡山労働局)に任命する

任期は平成22年 8月 1日までとする

平成20年 8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

後 藤 邦 彰

(異 動 内容)粉じん対策指導委員 (岡山労働局)に任命する

任期は平成 22年8月1日までとする

平成20年8月2日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

広島労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職か ら交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

有 田 健 一

(異 動 内容)地方 じん肺診査医 (広島労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

横 井 穣 司

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (広島労働局)に任命する

任期は平成22年8月1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 _敬)

祖母井 努

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (広島労働局)に任命する

任期は平成22年8月1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

吉 田 英 人

(異 動 内容)粉じん対策指導委員 (広島労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする L

平成20年8月2日

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

山口労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知す るO

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

基発第 0730002号

平成 20年 7月30日

島根労億卜局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

労働衛生指導医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

先に内 申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

塩 飽 邦 憲

(異 動 内 容)労働衛生指導医 (島根労働局)に任命する

人気は平成 22年 8月 1日までとする

平成20年8月2EI

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (% % #)

久 保 衆 伍

(異 動 内 容)粉じん対策指導委員 (島根労働局)に任命する

任期は平成22年8月1日までとする

平底20年8月2EI

基発第0730002号

平成 20年 7月30日

徳島労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

粉 じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件 については､今般､別添辞令 のとお り発令 され る

こととなったので通知す るQ

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

香川労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び労働衛生指導医の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令の とお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

佐 藤 功

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (香川労働局)に任命する

任期は平成 22年 7月 31日までとする

平成20年8月1EJ

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) 〔魂 官 Ⅰ敵)

多 田 慎 也

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (香川労働局)に任命する

任期は平成 22年7月31日までとする

平成20年8月lEー

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

多 田 慎 也

(異 動 内 容)労働衛生指導医 (香川労働局)に任命する

任期は平成22年 7月31日までとする

平成20年8月1日

基発第0730002号

平成 20年 7月30日

愛媛労働局長 殿

厚生労働省労儒卜基準局長

(公 印 省 略 )

地方じん肺診査医､労働衛生指導医及び

粉 じん対策指導委員の任免について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

人 事 異 動 通 知 書

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

田 中 寿 郎

(異 動 内 容)粉 じん対策指導委員 (愛媛労働局)に任命する

任期は平成22年 7月31日までとする

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

上 田 暢 男

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (愛媛労働局)を免ずる

平成20年7月31E)

任命志者 厚- 舛 添 各 層 頭

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 織)

小 西 正 光 .

(異 動 内容)労働衛生指導医 (愛媛労働局)を免ずる

平成20年7月31日

人 事 異 動 通 知 寄

(氏 名) (現 官 職)

荒 木 孝 雄

(異動 内容)粉じん対策指導委員 (愛媛労働局)を免ずる

平成20年7月31日

基発第 0730002号

平成 20年 7月 30日

高知労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令 は貴職から交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医及び労働衛生指導医の

任命について

福岡労働局長 殿

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令 のとお り発令 され る

こととなったので通知す るO

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知書

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) 1(現 官 職)

中 島 信 治

(異動 内容)地方じん肺診査医 (福岡労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

森 晃 爾

(異 動 内容)労働衛生指導医 (福岡労働局)に任命する

任期は平成22年 7月31日までとする

平成 20.年8月1EI

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

佐賀労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知するO

なお､辞令は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 等

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

長崎労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医,労働衛生指導医及び

粉 じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付 されたいo

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

上 谷 雅 孝

(異 動 内 容)地方じん肺診査医 (長崎労働局)に任命する

任期は平成 22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

大 坪 まゆみ

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (長崎労働局)に任命する

任期は平成22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

青 柳 潔

(異 動 内容)労働衛生指導医 (長崎労働局)に任命する

人気は平成 22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 織)

児 玉 好 雄

(異 動 内 容)粉じん対策指導委員 (長崎労働局)に任命する

任期は平成22年8月1日までとする

平成20年8月2日

任命権者 厚 生 労働 大 臣 舛 添 貴 需岩駆 .

基発第 0730002号

平成 20年 7月 30日

熊本労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

(公 印 省 略 )

地方 じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令 は貴職から交付 されたいO

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (R f G)

伊 藤 清 隆

(異 動 内容)地方じん肺診査医 (熊本労働局)に任命する

任期は平成22年8月ユ日までとする

平成20年8甘2日

基発第 0730002号

平成 20年 7月 30日

宮崎労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

労働衛生指導医及び粉 じん対策指導委員の

任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 され る

こととなったので通知する｡

なお､辞令 は貴職か ら交付 されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 職)

黒 田 嘉 紀

(異 動 内容)労傾衛生指導医 (宮崎労働局)に任命する

任期は平成22年 7月 31日までとする

平成20年8月1日

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (現 官 敬)

下 津 義 博

(異 動 内容)粉じん対策指導委員 (宮崎労働局)に任命する

任期は平成22年 8月1日までとする

平成20年8月2Eー

基発第0730002号

平成 20年 7月 30日

沖縄労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

( 公 印 省 略 )

労働衛生指導医の任命について

先に内申のあった標記の件については､今般､別添辞令のとお り発令 される

こととなったので通知する｡

なお､辞令は貴職から交付されたい｡

人 事 異 動 通 知 書

(氏 名) (堺 官 職)

平 山 良 寛

(異 動 内容)労イ動衛生指導医 (沖縄労働局)に任命する

人気は平成 22年8月 1日までとする

平成20年8月2日

	北海道
	青森
	岩手
	秋田
	山形
	福島
	栃木
	群馬
	埼玉
	東京
	福井
	山梨
	長野
	静岡
	岐阜
	愛知
	滋賀
	兵庫
	奈良
	岡山
	広島
	山口
	島根
	徳島
	香川
	愛媛
	高知
	福岡
	佐賀
	長崎
	熊本
	宮崎
	沖縄